
5R5 月行事予定 愛媛県立松山南高等学校砥部分校

日 曜日

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

１年生内科検診（13:30～）　１年生全員面談（5/22～6/1）
進学補習開始（1年）

SLA来校　投票予備日

尿検査（二次）

全校集会（校歌指導）第1回悩み等ｱﾝｹｰﾄ調査(HR活動時)1年スタート検査

評価期間（5/15～5/17）

３年進路希望調査　作品コンクール予備日  作品コンクール投票

SLA来校

単語テスト

単語テスト

①～⑥40分授業 漢字テスト③　生徒総会　家庭ｸﾗﾌﾞ総会　ALT

①～④４5分授業 ⑤⑥奉仕作業　成績入力締切　ALT

奉仕作業予備日　全校集会（研修旅行感想発表）校歌指導（13：20～13：40）

3年生ベネッセ大学入学共通テスト模試（マーク）

SLA来校

作品コンクール

行　　　　事

振替休日（P総）

(憲法記念日)

(みどりの日)

(こどもの日)

生徒指導週間（5/8～5/12）

SLA来校

漢字テスト②


